PAGE
2

[image: image1.png]

ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕРВОУРАЛЬСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11.12.2023
	№
	142

г. Первоуральск

	Об утверждении Порядка предварительного уведомления представителя нанимателя (работодателя) о выполнении иной оплачиваемой работы муниципальными служащими, замещающими отдельные должности муниципальной службы в органах местного самоуправления городского округа Первоуральск

	В соответствии с частью 2 статьи 11 Федерального закона от 02 марта 2007 года             № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», со статьей 10 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Губернатора Свердловской области от 17 февраля 2020 года                    № 55-УГ «О некоторых вопросах организации деятельности по профилактике коррупционных правонарушений», на основании Устава городского округа Первоуральск

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Порядок предварительного уведомления представителя нанимателя (работодателя) о выполнении иной оплачиваемой работы муниципальными служащими, замещающими отдельные должности муниципальной службы в органах местного самоуправления городского округа Первоуральск (прилагается).
2. Рекомендовать руководителям отраслевых, территориальных органов местного самоуправления городского округа Первоуральск обеспечить разработку и утверждение в возглавляемых ими органах порядков предварительного уведомления муниципальными служащими представителя нанимателя (работодателя) о выполнении иной оплачиваемой работы.

3. Признать утратившим силу постановление Главы городского округа Первоуральск от 18 декабря 2013 года № 42 «Об утверждении Положения о порядке уведомления муниципальными служащими городского округа Первоуральск о выполнении ими иной оплачиваемой работы».

4. Настоящее постановление опубликовать в газете «Вечерний Первоуральск» и разместить на официальном сайте городского округа Первоуральск в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.prvadm.ru).

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского округа Первоуральск                                                                    И.В. Кабец

PAGE